АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» февраля 2025 г. № 405

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Архангельской области «Котлас» «Реализация

приоритетных направлений в социальной сфере городского округа

Архангельской области «Котлас» на 2021-2027 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа «Котлас»

от 27 декабря 2021 года № 2823

С целью уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы городского округа Архангельской области «Котлас» «Реализация

приоритетных направлений в социальной сфере городского округа Архангельской

области «Котлас» на 2021-2025 годы», руководствуясь статьями 34, 37 Устава

городского округа «Котлас» администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Реализация приоритетных направлений в

социальной сфере городского округа Архангельской области  «Котлас» на 2021-

2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа

«Котлас» от 27 декабря 2021 года № 2823 (с изменениями от 11 мая 2022 года №

874, от 29 июня 2022 года № 1263, от 3 октября 2022 года № 1955, от 17 января

2023 года № 56, от 31 марта 2023 года № 713, от 31 мая 2023 года № 1186, от 26

июня 2023 года № 1420, от 7 июля 2023 года № 1550, от 29 сентября 2023 года №

2286, от 5 декабря 2023 года № 2866, от 18 января 2024 года № 91, от 30 января

2024 года № 200, от 28 февраля 2024 № 428, от 4 апреля 2024 года № 774, от 1 июля

2024 года № 1484, от 1 октября 2024 года № 2581, от 24 января 2025 года № 126)

(далее – Муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Паспорт Муниципальной программы изложить в новой редакции,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 1 к подпрограмме «Развитие образования городского

округа Архангельской области «Котлас» изложить в новой редакции, согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 1 к подпрограмме «Спортивный город – здоровый

город» изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему

постановлению.

1.7. Приложение № 3 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 1 к подпрограмме «Котлас культурный» изложить в

новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение № 4 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

1.10. Приложение № 1 к подпрограмме «Развитие туризма на территории

городского округа Архангельской области «Котлас» изложить в новой редакции,

согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.

 1.11. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие туризма на территории

городского округа Архангельской области «Котлас» изложить в новой редакции,

согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.

1.12. Приложение № 5 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 11 к настоящему постановлению.

1.13. Приложение № 1 к подпрограмме «Котлас Молодёжный» изложить в

новой редакции, согласно приложению № 12 к настоящему постановлению.

1.14. Приложение № 6 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 13 к настоящему постановлению.

1.15. Приложение № 1 к подпрограмме «Управление социальной сферой на

территории городского округа Архангельской области «Котлас» изложить в новой

редакции, согласно приложению № 14 к настоящему постановлению.

1.16. Приложение № 7 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 15 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и

размещению на официальном сайте администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа «Котлас», начальника Управления по

социальным вопросам администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» Авилкина Э.В.

И.о. Главы

городского округа «Котлас»

                                                    А.А. Бурбах